UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BAN CHỈ HUY PHÒNG THỦ DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PTDS Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2025
V/v vận hành các hồ thủy điện Đak Mi

4, Sông Bung 2, Sông Bung 4, A Vương,

Sông Tranh 2

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần Thủy điện Đak Mi;

- Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương;

- Công ty Thủy điện Sông Bung;

- Công ty Thủy điện Sông Tranh.

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-TTg ngày 23/12/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Quy trình vận hành liên hồ chứa trên lưu vực sông Vu Gia

- Thu Bồn;

Căn cứ các Công văn số 3516/UBND-PTDS ngày 04/11/2025, Công văn

số 3542/UBND-PTDS ngày 05/11/2025 và Công văn số 3583/UBND-KT ngày

06/11/2025 của Chủ tịch UBND thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Bản tin dự báo mưa lớn phục vụ quy trình vận hành liên hồ chứa

sông Vu Gia – Thu Bồn số 72/VTHNDBML-TRBO ngày 07/11/2025 của Đài Khí

tượng thủy văn Trung bộ (Bản tin cuối cùng về đợt mưa);

Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự thành phố đề nghị Công ty Cổ phần Thủy

điện Đak Mi, Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương, Công ty Thủy điện Sông

Bung, Công ty Thủy điện Sông Tranh chủ động tính toán, tổ chức vận hành các

hồ chứa thuỷ điện đảm bảo theo quy định tại Quy trình 1865.

Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự thành phố đề nghị chủ các hồ thủy điện nêu

trên tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PTDS Quốc gia (b/c);

- UBND thành phố (b/c);

- Lãnh đạo BCH (b/c);

- BCH Quân sự thành phố;

- Các Sở: NN&MT, Công thương, Xây dựng;

- Cục Khí tượng Thủy văn;

- Đài KTTV Trung bộ;

- Các Chủ hồ: Sông Bung 4A, Sông Bung 5, Sông

Bung 6, Sông Tranh 3, Sông Tranh 4;

- Lưu: VT, SNNMT (CCTNNTL(K, H))

TL. TRƯỞNG BAN

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Trương Xuân Tý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T11:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Ngọc Khải<khainn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T13:59:56+0700
	Đà Nẵng
	Trương Xuân Tý<tytx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T15:02:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T15:02:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T15:02:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T15:02:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!